Portaria nº 0128 de 06 de Novembro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Professores Vera Lucia Divan Baldani, Matrícula 1260304, CPF
443.249.287-20 Orientador; Silvia Regina Goi, Matrícula 0387277, CPF
005.650.278-83 Titular; Silvana Gomes dos Santos, Matrícula
2014150100086, CPF 961.272.792-91 Titular; Fabiano Gomes dos Santos,
Matrícula 1728322, CPF 260.094.588-11 Suplente; Érika Caitano da Silva,
Matrícula 2013230800041, CPF 346.843.518-58 Suplente;  para, sob
presidência do primeiro, constituírem a Banca Examinadora da Monografia de
Graduação em Engenharia Florestal do(a) discente Mayan Blanc Amaral,
matrícula nº 200903526-5, CPF 043.582.775-86 intitulada "Seleção de
Bactérias Solubilizadoras de Fosfato e Fixadoras de Nitrogênio dos Gêneros
Herbarspirillum e Azospirillum", a ser defendida em 07/11/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO